

**Projekt Dodajmy dzieciom skrzydeł - integracja dzieci i młodzieży w Gminie Siewierz współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego****KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCIEUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY**Projekt Dodajmy dzieciom skrzydeł - integracja dzieci i młodzieży w Gminie Siewierz współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego**

Zapraszamy dzieci i młodzież z terenu Gminy Siewierz do udziału w projekcie pn: „Dodajmy dzieciom skrzydeł - integracja dzieci i młodzieży w Gminie Siewierz”.

Projekt będzie realizowany w okresie od 1 czerwca do 4 września 2009, przy czym zajęcia z uczestnikami projektu będą trwały łącznie 12 dni i odbywały się od 27 lipca do 11 sierpnia.

Projekt polega na wyłonieniu 40-osobowej grupy młodzieży w wieku 12 - 16 lat, która będzie się składała zarówno z młodych ludzi pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych korzystających ze wsparcia OPS, jak i młodzieży nie dotkniętej problemami społecznymi. Wyłoniona grupa młodzieży przy udziale zatrudnionego instruktora przejdzie warsztaty fotograficzne i dziennikarskie a następnie wspólnie będzie realizować projekty polegające na przygotowaniu reportaży dziennikarskich i fotorelacji. Tematem wspomnianych reportaży będą wizyty w 3 turystycznych atrakcjach regionalnych to jest: wycieczka na Stadion Śląski, wycieczka do Muzeum Chleba w Radzionkowie oraz wyjazd do Skansenu Górniczego „Królowa Luiza” w Zabrze oraz 3 wydarzenia o charakterze lokalnym: wizyta na Zamku w Siewierzu, w Jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej oraz udział w meczu piłkarskim lokalnych drużyn. Reportaże stworzone przez młodzież zostaną opublikowane w gminnej gazecie oraz zamieszczone na stronie internetowej Gminy Siewierz. Dodatkowo wyniki pracy młodzieży zostaną zaprezentowane w formie prezentacji multimedialnych w trakcie uroczystego podsumowanie projektu w dniu 4 września br., na które zostaną zaproszeni rodzice uczestników, mieszkańcy, władze samorządowe oraz przedstawiciele mediów. Zajęcia w ramach projektu będą odbywać się w Centrach Kształcenia w Wojkowicach Kościelnych (Zespół Szkolno - Przedszkolny) i Żeliszawicach (budynek OSP). W czasie zajęć dzieci będą miały zapewnioną opiekę, wyżywienie oraz transport.

Udział w projekcie jest bezpłatny. Warunkiem uczestnictwa w projekcie jest wypełnienie formularza zgłoszeniowego przez rodzica i złożenie go do 8 czerwca br. w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz, pokój nr 38 lub w sekretariacie szkoły do, której uczęszcza dziecko. W przypadku dużej liczby chętnych decyduje kolejność zgłoszeń.

W ramach projektu zostanie utworzona lista rezerwowa w liczbie 10 osób, na wypadek gdyby któreś z dzieci zrezygnowało z udziału w zajęciach.

Formularze zgłoszeniowe dostępne są w wersji elektronicznej na stronie internetowej Gminy Siewierz: [www.siewierz.pl](http://www.siewierz.pl) w zakładce zaproszenia oraz w wersji papierowej w punkcie informacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Siewierz oraz na terenie placówek oświatowych w Brudzowicach, Dziewkach, Siewierzu, Wojkowicach Kościelnych i Żeliszawicach. Dodatkowe informacje na temat projektu można uzyskać po numerem telefonu: 32/ 64 99 469.

**Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy!**[Formularz zgłoszeniowy](#)

[ PDF ] [ 0.07 MB ]